BRIDGESTONE BIKERS CUP 2016

Dle nejlepSiho

¢asu kola

Skupina A+B1+B2+C

Open pit-lane

Trénink - start v 17:08:35

Most 4,200 Km

18.4.2016 17:30

Poz  StC Pfijmenni Jméno Moto Home®lvh Kol N.Gas V Dif Km/h
1 77 NEUKIRCHNER MAX YAMAHA R1 A SBK 8 1:41.302 5 149,257
2 218 KRATOCHWIL JAN YAMAHA R1 A SBK 11 1:42.516 5 1.214 147,489
3 90 NEUNER RAFAEL MV AGUSTAF3 675 A SSP 9 1:42.649 5 1.347 147,298
4 40 JELINEK PETR SUZUKI GSXR 1000 B1 SBK 15 1:50.121 14 8.819 137,304
5 222 SVOBODA PETR YAMAHA R6 B1 SSP 8 1:54.398 4 13.096 132,170
6 79 POKORNY MARTIN HONDA CBR 600RR B1 SSP 6 1:59.349 4 18.047 126,687
7 70 ZVERINA MICHAL APRILIA TUONO 1000 B2 NBK2 7 2:00.734 3 19.432 125,234
8 91 KARES PAVEL HONDA CBR 600F C SSP 7 2:01.205 6 19.903 124,747
9 283 RADOUS MARTIN MV AGUSTA BRUTALE C NBK2 19 2:02.690 19 21.388 123,237

10 59 HRUBES OTAKAR SUZUKI GSXR 750 B2 SBK 9 2:03.669 7 22.367 122,262

11 67 HORAK PETR YAMAHA R1 C SBK 11 2:08.582 9 27.280 117,590

12 53 KRELINA JAN HONDA CBR 954 C SBK 11 2:08.736 9 27.434 117,450

13 42 MASEK JAKUB SUZUKI GSXR 750 C SBK 5 2:10.469 1 29.167 115,890

14 58 SOCH RADIM TRIUMPH STREER TRIPLE 675 C NBK1 18 2:16.246 17 34.944 110,976

15 173 NEMEC LUKAS HONDA 1000 B1 SBK 9 2:20.653 8 39.351 107,499

16 35 SVOBODA JAN YAMAHA R6 B2 SSP 0 -
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BRIDGESTONE BIKERS CUP 2016

Skupina A+B1+B2+C

Open pit-lane

Trénink - start v 17:08:35

Most 4,200 Km
18.4.2016 17:30

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni éas
4 1:59.349 17:18:09.841
(77) MAX NEUKIRCHNER 5 2:09.444 +10.095 17:20:19.285 (53) JAN KRELINA
1 1:45.963 +4.661 17:43:50.815 6 2:23.297 +23.948 17:22:42.582 1 2:13.970 +5.234 17:12:55.549
2 1:44.224 +2.922 17:45:35.039 2 2:17.802 +9.066 17:15:13.351
3 1:48.800 +7.498 17:47:23.839 (70) MICHAL ZVERINA 3 2:12.761 +4.025 17:17:26.112
4 1:42.766 +1.464 17:49:06.605 1 2:05.012 +4.278 17:22:31.322 4 2:11.354 +2.618 17:19:37.466
5 1:41.302 17:50:47.907 2 2:02.026 +1.292 17:24:33.348 5 2:15.669 +6.933 17:21:53.135
6 1:45.653 +4.351 17:52:33.560 3 2:00.734 17:26:34.082 6 2:10.441 +1.705 17:24:03.576
7 1:43.675 +2.373 17:54:17.235 4 2:17.370 +16.636 17:28:51.452 7 2:09.789 +1.053 17:26:13.365
8 1:56.674 +15.372 17:56:13.909 5 6:19.119 +4:18.385 17:35:10.571 8 2:10.012 +1.276 17:28:23.377
6 5:24.078 +3:23.344 17:40:34.649 9 2:08.736 17:30:32.113
(218) JAN KRATOCHWIL 7 2:32.762 +32.028 17:43:07.411 10 2:11.863 +3.127 17:32:43.976
1 1:46.213 +3.697 17:43:51.862 11 2:51.438 +42.702 17:35:35.414
2 1:44.039 +1.523 17:45:35.901 (91) PAVEL KARES
3 1:48.920 +6.404 17:47:24.821 1 2:01.773 +0.568 17:11:58.103 (42) JAKUB MASEK
4 1:42.743 +0.227 17:49:07.564 2 2:04.776 +3.571 17:14:02.879 1 2:10.469 17:11:09.962
5 1:42.516 17:50:50.080 3 2:02.795 +1.590 17:16:05.674 2 2:12.860 +2.391 17:13:22.822
6 1:43.451 +0.935 17:52:33.531 4 2:02.409 +1.204 17:18:08.083 3 2:15.317 +4.848 17:15:38.139
7 1:44.456 +1.940 17:54:17.987 5 2:10.550 +9.345 17:20:18.633 4 2:15.881 +5.412 17:17:54.020
8 1:45.607 +3.091 17:56:03.594 6 2:01.205 17:22:19.838 5 4:00.924 +1:50.455 17:21:54.944
9 1:44,554 +2.038 17:57:48.148 7 2:25.754 +24.549 17:24:45.592
10 1:44.082 +1.566 17:59:32.230 (58) RADIM SOCH
11 1:43.432 +0.916 18:01:15.662 (283) MARTIN RADOUS 1 2:16.580 +0.334 17:11:47.876
1 2:22.508 +19.818 17:11:04.907 2 2:17.112 +0.866 17:14:04.988
(90) RAFAEL NEUNER 2 2:19.779 +17.089 17:13:24.686 3 2:16.478 +0.232 17:16:21.466
1 1:46.577 +3.928 17:43:52.801 3 2:44.202 +41.512 17:16:08.888 4 2:17.974 +1.728 17:18:39.440
2 1:44.310 +1.661 17:45:37.111 4 4:08.967 +2:06.277 17:20:17.855 5 2:18.052 +1.806 17:20:57.492
3 1:48.364 +5.715 17:47:25.475 5 2:07.933 +5.243 17:22:25.788 6 2:37.302 +21.056 17:23:34.794
4 1:42.731 +0.082 17:49:08.206 6 2:03.141 +0.451 17:24:28.929 7 10:04.435 +7:48.189 17:33:39.229
5 1:42.649 17:50:50.855 7 2:03.353 +0.663 17:26:32.282 8 2:52.418 +36.172 17:36:31.647
6 1:55.219 +12.570 17:52:46.074 8 2:20.011 +17.321 17:28:52.293 9 3:57.780 +1:41.534 17:40:29.427
7 3:23.461 +1:40.812 17:56:09.535 9 4:00.999 +1:58.309 17:32:53.292 10 2:17.802 +1.556 17:42:47.229
8 2:05.655 +23.006 17:58:15.190 10 2:56.741 +54.051 17:35:50.033 11 2:20.954 +4.708 17:45:08.183
9 2:24.645 +41.996 18:00:39.835 11 5:25.536 +3:22.846 17:41:15.569 12 2:18.706 +2.460 17:47:26.889
12 2:19.289 +16.599 17:43:34.858 13 2:16.519 +0.273 17:49:43.408
(40) PETR JELINEK 13 2:15.154 +12.464 17:45:50.012 14 2:18.041 +1.795 17:52:01.449
1 1:55.560 +5.439 17:11:30.052 14 2:55.640 +52.950 17:48:45.652 15 2:17.857 +1.611 17:54:19.306
2 1:55.300 +5.179 17:13:25.352 15 3:38.624 +1:35.934 17:52:24.276 16 2:17.951 +1.705 17:56:37.257
3 2:08.506 +18.385 17:15:33.858 16 2:06.471 +3.781 17:54:30.747 17 2:16.246 17:58:53.503
4 3:01.882 +1:11.761 17:18:35.740 7 2:04.013 +1.323 17:56:34.760 18 2:16.619 +0.373 18:01:10.122
5 1:56.970 +6.849 17:20:32.710 18 2:05.124 +2.434 17:58:39.884
6 1:53.909 +3.788 17:22:26.619 19 2:02.690 18:00:42.574 (173) LUKAS NEMEC
7 1:53.201 +3.080 17:24:19.820 1 2:25.850 +5.197 17:17:56.181
8 1:52.828 +2.707 17:26:12.648 (59) OTAKAR HRUBES 2 2:25.478 +4.825 17:20:21.659
9 1:52.299 +2.178 17:28:04.947 1 2:10.150 +6.481 17:11:10.181 3 2:24.604 +3.951 17:22:46.263
10 2:05.719 +15.508 17:30:10.666 2 2:14.013 +10.344 17:13:24.194 4 2:44.410 +23.757 17:25:30.673
1 10:17.788 +8:27.667 17:40:28.454 3 2:06.010 +2.341 17:15:30.204 5 15:15.384  +12:54.731 17:40:46.057
12 1:53.377 +3.256 17:42:21.831 4 2:04.016 +0.347 17:17:34.220 6 2:22.441 +1.788 17:43:08.498
13 1:51.567 +1.446 17:44:13.398 5 2:05.853 +2.184 17:19:40.073 7 2:23.421 +2.768 17:45:31.919
14 1:50.121 17:46:03.519 6 2:12.262 +8.593 17:21:52.335 8 2:20.653 17:47:52.572
15 2:06.652 +16.531 17:48:10.171 7 2:03.669 17:23:56.004 9 2:43.896 +23.243 17:50:36.468
8 2:06.188 +2.519 17:26:02.192
(222) PETR SVOBODA 9 2:22.391 +18.722 17:28:24.583
1 7:00.229 +5:05.831 17:32:37.619
2 2:34.171 +39.773 17:35:11.790 (67) PETR HORAK
3 4:52.735 +2:58.337 17:40:04.525 1 2:12.598 +4.016 17:12:55.136
4 1:54.398 17:41:58.923 2 2:18.958 +10.376 17:15:14.094
5 3:12.531 +1:18.133 17:45:11.454 3 2:12.442 +3.860 17:17:26.536
6 9:31.104 +7:36.706 17:54:42.558 4 2:10.724 +2.142 17:19:37.260
7 2:32.000 +37.602 17:57:14.558 5 2:15.432 +6.850 17:21:52.692
8 3:34.389 +1:39.991 18:00:48.947 6 2:11.188 +2.606 17:24:03.880
7 2:09.035 +0.453 17:26:12.915
(79) MARTIN POKORNY 8 2:10.605 +2.023 17:28:23.520
1 2:01.802 +2.453 17:12:08.961 9 2:08.582 17:30:32.102
2 2:00.927 +1.578 17:14:09.888 10 2:12.465 +3.883 17:32:44.567
3 2:00.604 +1.255 17:16:10.492 11 2:49.063 +40.481 17:35:33.630
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